
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku poz. 609) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do Obwieszczenia 
Nr LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 
poz. 5602 ze zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wałbrzycha wybrano radnych: 

1) Pan Grzegorz Górowski 

2) Pan Mariusz Kalinowski 

3) Pan Rafał Kiercz 

4) Pan Tomasz Maciejowski 

5) Pani Anna Adamkiewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03919DC8-44C7-40FB-9BB0-603B34D62816. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


